
ورزشی ـ اخبار كشور

معاون وزیر جهاد کشاورزی :
 5 هزارمیلیارد تومان یارانه پنهان 

به نان پرداخت می شود
معاون وزیر جهاد کشاورزی گفت: 5 هزار میلیارد تومان  در حال 

حاضر به عنوان یارانه پنهان به نان داده می شود. 
به گزارش ایرنا از اراک، »علی قنبری« در همایش تجلیل از گندمکاران 
استان مرکزی افزود: با اصلاح ساختار تولید و مصرف، آزادسازی قیمت نان و 
افزایش کیفیت نان های تولیدی، علاوه بر جلوگیری از هدر رفت2هزارمیلیارد 
تومان ازمحل ضایعات نان، مبلغ 5 میلیارد تومان یارانه پنهان نیز صرفه جویی 

می شود.
وی اظهار داشــت: از محل این صرفه جویی، علاوه بر حمایت از اقشــار 
آسیب پذیر، می  توان برای اجرای برنامه هایی همچون آموزش نانوایان، بهسازی 
تجهیزات و محل های تولید، تامین سرمایه در گردش صنایع مرتبط با این 

حوزه و در نهایت حفظ امنیت و سلامت غذایی کشور استفاده کرد.
مدیر عامل شرکت بازرگانی دولتی ایران دوگانگی قیمت گندم را سبب 
به وجود آمدن رانت و فســاد دانست و تصریح کرد: به منظور جلوگیری از 
بروز چنین مشکلاتی باید به سمت تک نرخی شدن قیمت نان قدم برداریم.
قنبری گفت: امســال هر کیلوگرم گندم مازاد بر مصرف از کشــاورزان 
12 هزار و 500 ریال خریداری شد و این رقم در سال آینده به 12 هزار و 
700 ریــال افزایش پیدا خواهد کرد و دولت همین گندم را با یارانه 6 هزار 

و 65 ریال در اختیار کارخانه های آرد قرار می دهد.
در این آئین از جمعی از فعالان عرصه تولید و توزیع آرد، نان، صاحبان 

سیلو و نانوایان استان مرکزی با اهدای لوح تقدیر شد.

رئیس ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز:
درآمد سالانه قاچاقچیان ایران 

معادل بودجه عمرانی 2 سال کشور است
رئیس ستاد مرکزی مبارزه با قاچاق کالا و ارز کشور گفت: درآمد 
سالانه قاچاقچیان از جابجایی کالاهای قاچاق در ایران معادل بودجه 
عمرانی 2 ســال کشور است که ناتوانی در کنترل این بازار ناسالم، 

مشکل های فراوان دیگری را نیز برای کشور ایجاد می کند.
به گزارش ایرنا، »حبیب الله حقیقی« در نشســت کمیسیون مبارزه با 
قاچاق کالا و ارز اســتان گلســتان افزود: بر اساس بررسی های انجام شده، 
ایــن درآمدهــا که با وارد و خارج کردن برخی کالاها به دســت می آید، از 

20 میلیارد دلار در سال فراتر رفته است.
رئیس ستاد مرکزی مبارزه با قاچاق کالا و ارز کشور بیان کرد: یکی از 
پیامدهای قاچاق گسترده کالاها، حذف نزدیک به 2 میلیون فرصت شغلی 

در کشور است.
حقیقــی ادامه داد: یکی دیگر از آســیب های بزرگ قاچاق کالا، تهدید 
ســلامت مردم با مصرف داروهای تاریخ گذشــته و فاســد و لوازم آرایش 
غیراســتاندارد و آلوده است. متاسفانه آسیب های وارد شده به مردم در این 
بخش جبران نشدنی است و اثرهای سوء مصرف آنها ممکن است هیچ وقت 
از بین نرود. وی نقص ســامانه های کنترلی مرزها را یکی از عوامل موثر در 
ورود و خــروج کالاهای قاچاق دانســت و گفت: به عنوان نمونه در یکی از 
بزرگ ترین پایانه های کشــور که شاهد ورود روزانه 4 هزار کانتینر به کشور 
اســت، فقط یک دســتگاه ایکس ری »دروازه ورود« وجود دارد که با این 

دستگاه فقط می توان 200 کانتینر را بازرسی کرد.
رئیس ستاد مرکزی مبارزه با قاچاق کالا و ارز کشور بیان کرد: این آمار 
نشان می دهد روزانه بسیاری از کانتینرهای وارد شده به کشور دارای قابلیت 

وارد کردن کالاهای قاچاق است.
حقیقی گفت: چند کالای اساسی مانند سوخت، لوازم خانگی، پوشاک و 

تلفن همراه بیشترین کالاهای مورد تقاضای قاچاقچیان است.
وی بیان کرد: یکی از بخش های مورد توجه ویژه برای جلوگیری از قاچاق 
کالا، مبارزه با قاچاق سوخت بود و باطل کردن 6 میلیون کارت سوخت انواع 
موتورسیکلت و خودرو، بخشی از برنامه ممانعت از خروج سوخت کشور را 
تشکیل می داد. رئیس ستاد مرکزی مبارزه با قاچاق کالا و ارز کشور افزود: 
در نتیجــه اجرای این برنامه ها، روزانه نزدیک به 8 میلیون لیتر در مصرف 

سوخت کشور صرفه جویی شد.

حمایت وزارت ورزش از از میزبانی رویدادهای بین المللی 

نماینده ایران با شکست آمریکا، قهرمان کشتی باشگاه های جهان شد
سرویس ورزشی-

نماینده کشتی ایران با پیروزی قاطعانه 7 بر یک مقابل 
تایتان مرکوری آمریکا برای دومین بار قهرمان کشتی آزاد 

باشگاه های جهان شد.
دیدار فینال دومین دوره مسابقات کشتی آزاد جام باشگاه های 
جهان عصر روز گذشــته بین بیمه رازی ایــران و تایتان مرکوری 
آمریکا برگزار شــد کــه نماینده ایران موفق شــد حریف خود را 
شکست دهد و ضمن تصاحب جایزه 50 هزار دلاری، برای دومین 
بار قهرمان باشگاه های جهان شود.تیم بیمه رازی علاوه بر نفرات 
شاخصی مانند رضا یزدانی، کمیل قاسمی، مسعود اسماعیل پور و 
میثم مصطفی جوکار، دو قهرمان جهان یعنی خینچگاشــویلی از 
گرجســتان و حاجی ماکومداف از روسیه را در ترکیب داشت. در 
یکی از کشتی های دیدنی فینال، رضا یزدانی در یک دقیقه و 30 
ثانیه جاکوب وارنر قهرمان المپیک لندن را 10 بر صفر شکست داد 
و هفت هزار تماشاگر حاضر در سالن را به وجد آورد. تیم آمریکایی 
هم علاوه بــر جاکوب وارنر قهرمان المپیک لندن، از دو کشــتی 
گیر ایرانی به نامهای قیاســی و گلیج هم در ترکیب خود استفاده 
می کــرد. تیم آمریکایی با نایب قهرمانی در این مســابقات، جایزه 
30هزار دلاری را برد . حدود هفت هزار نفر در سالن 12 هزار نفری 

آزادی مسابقه فینال را از نزدیک تماشا کردند.

دیدار رده بندی کشــتی آزاد باشــگاه هــای جهان هم بین 
تیم های کفایتی خراسان و تاشــیر ارمنستان برگزار شد که تیم 
خراسانی موفق شد این مسابقه را با حساب 7 بر یک به سود خود 

پایان دهد و بر ســکوی سوم مســابقات و جایزه 20 هزار دلاری 
برســد.  در خصوص برگزاری رقابت های کشتی جام باشگاه های 
جهان باید به این نکته اشــاره داشــت که اگرچه ســطح کیفی 
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معاون رئیس جمهوری اعلام کرد
معافیت 2 هزار شرکت دانش بنیان

از مالیات
معاون علمی و فناوری رئیس جمهوری از معافیت مالیاتی 

بیش از دو هزار شرکت دانش بنیان در سال جاری خبر داد.
به گزارش ایرنا، ســورنا ستاری در نشستی با اعضای اتاق بازرگانی 
اهواز با اشــاره به تحولات اقتصادی جهان در یک دهه گذشته افزود: 
امروزه نگــرش به صنعت تغییر یافته و در حال حاضر شــرکت های 
فولادی و نفتی در مقام های نخســت قرار ندارند، بلکه شــرکت های 
مبتنــی بر دانش مانند فیس بوک و گــوگل در رده های بالای اقتصاد 
جای گرفته اند و نمونه های متعدد داخلی  نیز در زمینه شــرکت های 

موفق دانش بنیان وجود دارد.
وی با انتقاد از جایگاه سنتی صنعت و دانشگاه در کشور اظهار کرد: 
دانشگاه های ما در محیط اقتصاد نفتی شکل گرفته اند به همین دلیل 
دانشــجویان آنها به دنبال مدرک گرایی و کارمند دولت شدن هستند 

و از سوی دیگر صنعت ما نیز خود را بی نیاز از دانشگاه ها می بیند.
معــاون علمی و فناوری رئیس جمهــوری گفت: یک هزار و 900 
شــرکت دانش بنیان در کشور داریم که این شرکت ها امسال بیش از 

70 میلیارد ریال فروش داشته اند.
ستاری در نشست با اصحاب رسانه اهواز گفت: نیروهای پژوهشی 
مورد حمایت بنیاد قرار می گیرند و تســهیلات اشتغال نیز برای آنها 

فراهم می شود اما این تسهیلات اشتغال، وجه نقد نیست.
وی گفت: فعالیت دانشگاه ها باید به سمت پژوهش شکل بگیرد و 

جهت گیری کلی دانشگاه به این سمت باشد.
ستاری تاکید کرد: دانشگاه نباید به دولت متکی باشد و درصد قابل 

توجهی از دانشگاه باید از محل شرکت های دانش بنیان تامین شود.
رئیس بنیاد نخبگان خوزســتان نیز از فعال شدن مجمع خیرین 
نخبه پرور استان خبر داد و گفت: تاکنون سه خیر دانشگاهی برای تامین 

بورس تحصیلی به دانشجویان اعلام آمادگی کرده اند.
علیرضا زراســوندی در نشست رئیسان دانشگاه ها، اعضای شورای 
علمی بنیاد ملی نخبگان خوزســتان و پارک علم و فناوری استان، با 
حضور معاون علمی و فناوری رئیس جمهوری اظهار کرد: صندوق بنیاد 
نخبگان اســتان برای حمایت از نخبگان و دانشجویان فعال راه اندازی 

می شود.
وی افزود: خوزستان بعد از تهران دومین استان در ثبت نام از نخبگان 
بوده و تاکنون 425 نفر در این زمینه ثبت نام کرده اند. زراسوندی در ادامه 
از اجرای »طرح شهاب« در مناطق عشایری استان خبر داد و اظهار کرد: 
این طرح با هدف ساخت پژوهش سرا و فرهنگسرا در مناطق عشایری 
با همکاری اداره کل آموزش و پرورش عشایر خوزستان اجرا می شود.

نکته  ورزشی

فرهنگ سازی در فوتبال
سرویس ورزشی-

 انجام بازی بزرگ فوتبال باشــگاهی اسپانیا یعنی رئال مادرید- بارسلونا، و 
نتیجه ای کــه در آن رقم خورد، یکی از بحث های مطرح و غالب اهالی ورزش و 
علاقه مندان فوتبال در هفته گذشــته بود. ســطح بازی، گل های رد و بدل شده 
نتیجه غیرقابل پیش بینی که در ورزشگاه سانتیاگو به ضرر رئال رقم خورد و... از 
نکات مهم این بازی بود که مورد توجه ورزشدوستان اهل فهم و صاحب تحلیل 
قرار گرفته بود اما بدون اغراق همه این موضوعات و نکات اشــاره شــده درباره 
این بازی در یک ســو قرار داشت و در سوی دیگر اتفاقی بود که به وقت تعویض 
ســتاره تیم بارسلونا، یعنی »اینیستا« رخ داده بود؛ بازیکنی که بازوبند کاپیتنی 
را به دســت داشت، رهبر و همه کاره تیم بارسا علیه حریف بود و در زمین رئال 
هر کاری دلش خواســت، کرد، پاس گل داد، و با شوتی سنگین و ویران کننده، 
دروازه حریف را گشــود و کار رئال پرآوازه را جلوی چشم ده ها هزار طرفدار که 
در ورزشــگاه حاضر بودند، تمام شــده اعلام کرد و... اما وقتی در دقیقه 77 به 
تصمیم مربی از زمین خارج شــد و بدون »غرغــر کردن« و »چپ چپ رفتن« 
و بی حاشــیه هم خارج شــد، ناگهان اتفاقی جالب افتاد، طرفداران حریف از جا 
برخاســته و بازیکن حریف، آن هم کارسازترین بازیکن حریف را به شدت مورد 
تشــویق قرار دادند، ارزش های فنی و اخلاقی او را ســتودند و اینیستا را هم به 
قدردانی و تشکر وا داشتند و... نشان دادند که درحرفه ای ترین سطح فوتبال، در 
نزد بزرگترین و نام آورترین تیم های جهان و در شــدیدترین حالت رقابت تیمی، 

»فرهنگ طرفداری« یعنی چه؟ و چگونه؟! 
طرفداران تیم مادریدی با این کار، بیش از هر چیز از فهم و شعور و آگاهی 
خود، خبر دادند. به علاوه با این حرکت تحســین برانگیز خود، -معلوم داشتند 
که- علاوه بر »فوتبال فهم« بودن، »قدرشــناس« هم هستند. آنها کاپیتن تیم 
حریف را به خاطر بازی خوب و موثر و غیرتمندانه اش می ستایند و در ضمن به 
»اینیســتا« می گویند که زحمات او را به وقت پوشیدن پیراهن تیم ملی اسپانیا 
فراموش نمی کنند ... و »قدرشناسی« جزو فرهنگ طرفداری است و... عملا نشان 
دادند که حرف کســانی که به بهانه »عوض شدن زمانه« حرفه ای شدن فوتبال 
و ... بر ناهنجاری ها و بداخلاقی ها  ماله می کشــند، چقدر مفت و بی ارزش و دور 

از واقعیات است.
بارها به سهم خود نوشته و تکرار کرده ایم که فوتبال )و هیچ رشته دیگری( 
در ابعاد فنی پیشرفت نمی کند، مگر آنکه »فرهنگ فوتبال« اصلاح شود مگر آن 
که اخلاق و مناســبات و روابط درون مجموعه فوتبال سالم و بر مبنای صداقت 
ورزشی و حرکت به سوی هدف مشترک باشد و اینها هیچ کدام سامان نمی یابند، 
و فرهنگ فوتبال اصلاح نمی شــود، مگر آن که مدیریت حاکم بر فوتبال، اصلاح 
شــود و درست و اساســی عمل کند. امروز حرف بســیاری از اهالی فوتبال از 
کارشــناس و غیرکارشــناس گرفته تا بازیکن و تماشاگر و... این است که »ما از 
فوتبال خود لذت نمی بریم«! و بزرگترین نشــانه آن را هم در پشت کردن مردم 
به ورزشگاه ها مشــاهده می کنیم. این واقعیتی است تلخ که متأسفانه مسئولان 
فوتبال ما به فکر علاج و تغییر آن نیستند و با تمسک کودکانه به مشتی عدد و 
رقم و جایگاه های متزلزل و موقتی، ســعی می کنند، آن را نادیده بگیرند و همه 

چیز را امن و امان و سالم جلوه دهند.
 ایــن نوع نگاه و نگرش که بارها مورد انتقاد اهل فن و ورزش - قرار گرفته 
- خود علاوه بر همه معضلات و مشــکلات موجود در این رشته، بزرگترین  مانع 
حل مسائل است. چون اولین گام برای رفع مشکلات و برداشتن موانع، شناخت 
مشکل و مانع است، اما متأســفانه وقتی مسئولان فوتبال اصل وجود مشکل و 
مانع را منکر می شوند و با این نگرش، روش های کاری و مدیریتی خود را تنظیم 
و اعمال می کنند، طبیعی اســت که زمان زیاد و انرژی و هزینه بیشتری به هدر 
می رود تا شاید اتفاقی بیفتد که حتی این آقایان خوش خیال و غافل از واقعیات 
متوجه مسائل و کجروی ها شوند و... آن وقت تازه به فکر شناخت مسائل بیفتند 
که احتمالاً در آن زمان نوبت مسندنشینی و عمر مدیریتی آنها به پایان رسیده 
و... نفر بعد و... روز از نو روزی از نو و تکرار دور باطل و از دســت رفتن ســال ها 

و سرمایه ها و...! 
بنابراین برای داشــتن یک فوتبال سالم و پیشــرفته )و هر چیز دیگر( باید 
اخــلاق و فرهنگ فوتبال را مورد توجه قــرار داد و همه چیز در کمیت گرایی و 
نتیجه محوری ختم و خلاصه نشــود. مثلًا باید روی فرهنگ طرفداری، احترام 
به حریف، قدرشناســی، تواضع و... هم کار جدی شود. باید مثل طرفداران تیم 
پرافتخار رئال هر چقدر تیمشــان اوج می گیرد، خودشان و رفتارشان، افتاده تر و 
متواضع تر شود و... و اینها هم یکشبه اتفاق نیفتاده و هر کشوری بنا بر مقتضیات 
و ارزش های فرهنگی خودش، برای اصلاح فرهنگ، ســخت و سال ها کار کرده، 
برنامه داشته و... هنوز هم، کار را تمام شده تلقی نمی کنند و باز هم کار می کنند 

و...!
... و بــرای اصلاح فرهنگ و اخلاق باید مدیریــت صحیح و با برنامه اعمال 
شود. به دیگر ســخن مقوله هایی مثل فرهنگ، ورزش، فوتبال و... پیشرفت و... 
موضوعاتی حساس و ظریف هستند که در جهان امروز جدی گرفته شده اند و... 
و هر کشــوری به میزانی که به این مسائل بهاء داده است و در برنامه ریزی های 
خود، این موضوعات را جدی گرفته و برای اجرا، کار را به دست کاردان و اهلش 
سپرده است و به حرف پرمدعیان بی هویت، و از مرحله پرت های هرهری مسلک 
توجه نکرده اســت و ... در عرصه ورزش پیشروتر بوده و در رشته های مختلف از 

جمله فوتبال موفق تر عمل کرده است و... 
ما نیز اگر می خواهیم در ورزش حرکتی رو به جلو و همه جانبه داشته باشیم 
و واقعاً قصد داریم در رشــته های پرطرفدار و جذاب در سطح جهان مثل فوتبال 
پیشرفت کنیم و توانایی های بالقوه خود را به فعلیت در آوریم، باید با جدیت تمام 
کار کنیم و از راهش وارد شــویم. باید مقوله »فرهنگ سازی« را جدی بگیریم، 
بایــد به ارزش های ملی و اعتقادی خود که مروج اخلاق انســانی،  جوانمردی، 
پهلوانی، قدرشناســی و... است در عرصه ورزش بیشــتر بها دهیم.  غیر از این، 
وضع همین اســت که هست، نه تماشای فوتبال برای ما لذت بخش خواهد بود، 
نه رفتن به ورزشــگاه به ما روحیه و انگیزه می دهد و نه وضع اخلاقی و رفتاری 
و فرهنگی فعلی آن خود به خود بهبود می یابد و نه قدمی به ســوی پیشــرفت 

برداشته خواهد شد و نه...

اخبار کوتاه از فوتبال

اردوی یک هفته ای پرسپولیس در کیش 
سرخپوشــان تهرانــی روز بعد از بــازی با نفت تهران عــازم جزیره کیش 
می شــوند. با توجه به تعطیلی قریب به دو هفته ای بازی های پرسپولیس از بعد 
از بازی با نفت تهران، برانکو ایوانکوویچ سرمربی تیم از باشگاه درخواست اردوی 
یک هفته ای در جزیره کیش کرد که با درخواســت ایشان موافقت شد و بدین 
ترتیب سرخپوشــان تهرانی روز سه شــنبه 10 آذر با پرواز ساعت 18:30 راهی 
جزیره کیش می شوند. تمرین های این تیم از صبح چهارشنبه آغاز می شود و تا 
روز دوشــنبه 16 آذر ادامه خواهد داشت. زمان بازگشت تیم پرسپولیس ساعت 

14:30 روز دوشنبه خواهد بود.
مذاکره برای برگزاری دیدار ایران و نروژ 

مســئولان فدراسیون فوتبال ایران و نروژ برای برگزاری دیدار دوستانه بین 
تیم ملی دو کشور مذاکراتی را به زودی انجام خواهند داد.

طبق اعلام علی کفاشــیان فدراسیون های فوتبال دو کشور مقدونیه و نروژ 
برای برگزاری دیدار دوســتانه با ایران اعلام آمادگی کرده اند و در صورت نهایی 
شــدن توافقات، دیدار دوســتانه با تیم ملی این دو کشور برگزار خواهد شد. از 
همین رو، دبیرکل فدراسیون فوتبال نروژ قرار است سفری به ایران داشته باشد تا 
در خصوص برگزاری این دیدار دوستانه با علی کفاشیان و علیرضا اسدی مذاکره 
کنــد. با توجه به خالی بودن برنامه تیم ملی در خــرداد ماه 95 برای برگزاری 
دیدار دوســتانه این احتمال وجود دارد که توافقاتی بین فدراسیون ایران و نروژ 
برای برگزاری بازی دوستانه در این زمان صورت بگیرد. همچنین در صورتی که 
کــی روش بخواهد تیمش را در خرداد مــاه در تهران تمرین بدهد، این بازی در 
ورزشگاه آزادی برگزار می شود و در غیر این صورت اسُلو )پایتخت نروژ( یا کشور 
دیگری میزبان دیدار دوســتانه ایران و نــروژ خواهد بود.اردوی تیم ملی فوتبال 
کشورمان در این تاریخ از اول خرداد ماه 95 آغاز خواهد شد و تیم ملی می تواند 

در تاریخ 13 و 18 خردادماه دو دیدار دوستانه برگزار کند.

مســابقات پایین تر از آنی بود که انتظار می رفت اما باید به این 
نکته اشــاره داشــت که نحوه برگزاری و نظم مسابقات در سطح 
مسابقات درجه یک جهان بود. همچنین اتفاق مهم این مسابقات 
شکست 13 بر یک مسعود اسماعیل پور از تیم بیمه رازی مقابل 
نارانبولد حریف ناشناخته مغولی تعجب همه حاضران در سالن 12 

هزار نفری را برانگیخت. 
حمایت سجادی از برگزاری جام باشگاه های جهان

در پایان این مسابقات نصرالله سجادی معاون توسعه ورزش 
حرفــه ای و قهرمانی وزارت ورزش که یکی از تماشــاگران حاضر 
در ســالن دوازده هزار نفری آزادی بود، در مــورد برگزاری جام 
باشگاه های کشــتی آزاد جهان در تهران اظهار داشت: کار بسیار 
خوبی بود، البته ممکن اســت هر رقابتــی در ابتدای برگزاری با 
استقبال مواجه نشود ولی من مطمئن هستم که این مسابقات هم 

جای خود را بین علاقمندان به کشتی باز خواهد کرد.
معاون توسعه ورزش حرفه ای و قهرمانی وزارت ورزش گفت: 
وزرات ورزش برنامه های آینده فدراسیون های مختلف را دریافت 
می کند و قطعاً از آنها حمایت خواهد کرد. سیاســت کلی وزارت 
ورزش، حمایت از میزبانی رویدادهای بین المللی است.  سجادی 
همچنیــن اعلام کرد از ایده نامگذاری یک روز به عنوان روز ملی 

کشتی حمایت خواهد کرد.

حدیث دشت عشق

به یاد شهید جواد دل آذر
شجاعتش شهره آفاق بود

فروردیــن مــاه 1337 ه ش در مرکز مهم فقه 
جعفــري، قم و در یک خانواده مذهبي و متدین به 
دنیا آمد. در ســن پنج ســالگي پا به مکتب نهاد و 
با کتاب آســماني و عرفاني قرآن آشــنا و در هفت 
سالگي وارد دبستان شد. از دوران کودکي به همراه 
پدر بزرگوارش در مجالس و محافل اسلامي و نماز 
جماعت شــرکت مي جست.او در کنار کار کردن، از 
تقویتّ بینش سیاسي و دیني خود نیز غافل نبوده و 

با مطالعه کتاب ها انس با طلّاب علوم دیني، بر رشد عقلاني خویش مي افزود. آنگاه 
که جرقه انقلاب در خرمن طاغوت افتاد، جواد یکي از کارآمدترین و مبارزترین 
جوانان قم و جلودار و پرچمدار مبارزات در این شــهر بود. دیگر زندگي او تلاش 
و کوشــش و دویدن و نیازمندین شــد. و چنان شناخته شده بود که مأموریت 
بارها در صدد تعقیب و دستگیري او بر آمدند. پس از آن که حضرت اما م»ره« 
قصد مراجعت به ایران را پیدا کرد وي به عضویت کمیته استقبال از آن حضرت 
درآمد. و پس از ورود امام به میهن، او به عنوان یکي از اعضاي گروه اســکورت، 
مسلّحانه از ماشین حامل امام حفاظت مي کرد. بعد از پیروزي انقلاب، به عضویتّ 
کمیته انقلاب اســلامي درآمد و در دستگیري عوامل طاغوت و قاچاقچیان مواد 
مخدّر تلاش و کوشــش بسیاري کرد. همچنین در آذر ماه سال 1358 به اتفاق 
شهید محمد منتظري، به منظور مبارزه با صهیونیست ها به لبنان مسافرت کرد. 
در سال 1359  به عضویت سپاه پاسداران انقلاب اسلامي درآمد. بعد از گذراندن 
یک دوره آموزشي کوتاه مدت به سوي جبهه هاي جنگ شتافت و پس از آن نیز 
جبهه را رها نکرد و در این راستا رشادت ها به خرج داد و حماسه ها آفرید. جواد، 
ســالهاي حضور خود در جبهه را با مسئولیت هاي گوناگوني از قبیل فرماندهي 
»محور« و »عملیّات« لشــگر17علي ابن ابي طالب)ع( طي کرد. او سرانجام در 
تاریخ 1364/12/13 در عملیّات والفجر 8 به فیض عظیم شهادت نایل آمد و از 

عالم ملک به جهان ملکوت پر کشید.

مسابقات وزنه برداری قهرمانی جهان-آمریکا

نایب قهرمانی رستمی و موافقت با حضور مرادی در المپیک
ثبت  با  ایــران  کیلوگرم  وزنه بــردار دســته 85 
رکورد387کیلوگرم در مجموع دو حرکت بر روی سکو 

دوم جهان ایستاد.
در ادامه مسابقات وزنه برداری قهرمانی جهان که به میزبانی 
هیوســتون آمریکا در حال برگزاری است، روز پنج شنبه هفته 
گذشته وزنه برداران دسته 85 کیلوگرم رقابت خود را آغاز کردند 
و کیانوش رستمی برای ایران در مسابقات وزنه زد که در حرکت 
یک ضرب رکورد 173 کیلوگرم را به ثبت رســاند و مدال برنزرا 
کســب کرد. او در دوضرب با رکــورد 214 کیلوگرم مدال نقره 
گرفــت و با رکورد مجموع387 کیلوگــرم عنوان نایب قهرمانی 
جهان را بدســت آورد.آرتیم اوکولف از روسیه که با رکورد 176 
کیلوگرم در یک ضرب مدال نقره را کســب کــرد، کار خود را 
در دوضــرب با مهار 205 کیلوگرم آغاز کــرد. اولولف روس در 
حرکت دوم 211 کیلوگرم را بالای ســر برد و برای حرکت سوم 
پشت وزنه 215 کیلوگرم قرار گرفت و به سختی توانست آن را 
مهــار کند. او در مجموع دو حرکت 391 کیلوگرم )2 مدال طلا 
دوضرب و مجموع و نقره یک ضرب(را ثبت کرد. در هفتمین روز 
مسابقات جهانی وزنه برداری نیز وزنه برداران دسته 94 کیلوگرم 
به رقابت پرداختند و علی هاشــمی نیــز به عنوان تنها نماینده 
ایران در این وزن بر روی تخته مســابقات حاضر شد.هاشــمی 
درپایــان حرکت یک ضرب با ثبت رکورد 173 کیلوگرم در رده 
هشــتم قرار گرفت. در دوضرب با رکورد207 کیلوگرم هشــتم 
شــد و در مجموع دو حرکت نیز با 380 کیلوگرم در رده هشتم 

جهان ایستاد. 
آیان: مرادی می تواند در المپیک وزنه بزند

با موافقت رئیس فدراسیون بین المللی وزنه برداری، سهراب 
مرادی شــرایط حضور در بازیهای المپیک 2016 ریودوژانیرو را 
بدست آورد. تاماش آیان، رئیس فدراسیون بین المللی وزنه برداری 
در حاشــیه مســابقات وزنه برداری قهرمانی جهان در خصوص 
آخرین وضعیت ســهراب محمدی گفت: من نامه های زیادی از 
وزارت ورزش، کمیته ملی المپیک و فدراســیون وزنه برداری در 
مورد سهراب مرادی دریافت کرده ام. ببینید ما نمی توانیم فراتر 
از قانون حرکت کنیم و من کار زیادی نمی توانم بکنم.وی ادامه 

داد: با این وجود من نه قصد دارم و نه می خواهم که جلوی ورود 
وزنه برداران خوب را به رقابتهای بزرگ بگیرم. شما برای حضور 
مــرادی یک فرصت دارید و من با آن موافقت می کنم. رقابتهای 
جــام فجر را به بعــد از روز اول جون تغییــر بدهید. من با این 
موضوع موافقم. همچنین من به شــخصه ســهراب مرادی را به 
یکی از رقابتهای دیگر دعوت می کنم تا بتواند شرایط حضور در 
المپیک پیدا کند.رئیس فدراسیون وزنه برداری با اعلام این خبر 
خاطرنشان کرد: همچنین من یک نماینده ویژه تعیین می کنم 
که از او کنترل دوپینگ ویژه داشته باشد و بتواند در المپیک به 

عنوان یک وزنه بردار پاک حاضر شود.

وزیر ورزش و جوانان می گوید کسب 6 مدال در بازی های المپیک 2016 بهترین و خوش بینانه ترین حالت برای 
عملکرد کاروان ورزشی ایران است.

محمود گودرزی در پاســخ به ســوالی مبنی بر پیش بینی اش از مدال آوری کاروان ورزشی ایران در المپیک 2016 ریو اظهار 
کرد: البته به نظر من پیش بینی مدال کار چندان درستی نیست ولی هر چیزی نرخی دارد و بر اساس روندی که داشتیم میانگین 
مدال آوری در هر دوره بین 3/5 تا 5/5 بوده است.او اضافه کرد: با احتساب المپیک 2012 میانگین مدال آوری ما 4/5 بوده است 
و بدون احتساب المپیک قبلی، این میانگین عدد 3/5 است. خوش بینانه ترین حالت برای مدال آوری عدد 6 است که امیدواریم به 
آن دست پیدا کنیم.گودرزی با بیان اینکه بر اساس تحلیلی که داشته ایم تلاش برای فراهم کردن شرایط ادامه دارد، گفت: تلاش 
می کنیم تا شــرایط و اعتبارات مناســب را فراهم کنیم. البته دولت در این زمینه عنایت ویژه ای دارد که امیدواریم  ویژه تر شود. 
هرچقدر توجه و اعتبارات بیشتری در این زمینه اختصاص داده شود و البته سفرهای بیشتری صورت پذیرد، می توانیم شاهد کسب 
سهمیه بیشتر و ان شاءالله مدال آوری بیشتر در المپیک 2016 باشیم. وزیر ورزش و جوانان با تاکید بر نقش رسانه ها در ماه های 
منتهی به المپیک اظهار کرد: رســانه ها باید با توجه مناسب به موضوع، فضا را هرچه بیشتر المپیکی کنند تا بدین وسیله کمک 
شود نقایص برطرف و نقاط ضعف دیده شود.گودرزی اضافه کرد: هفته آینده نیز جلسه ستاد عالی بازی های المپیک و پارالمپیک 

برگزار خواهد شد و در زمینه اعتبارات برای مدال های طلا، نقره و برنز در نظر گرفته می شود احتمالا اعدادی گفته خواهد شد.

گودرزی: کسب ۶ مدال در المپیک خوش بینانه ترین حالت است

مرحله نخست لیگ برتر بسکتبال ایران با صدرنشینی 
نفت آبادان به پایان رسید.

مرحله نخســت لیگ برتر بسکتبال ایران با صدرنشینی نفت 
آبادان به پایان رســید. در جریــان دیدارهای هفته نهم لیگ برتر 
آبادانی ها در تبریز به مصاف شهرداری این شهر رفتند و 66 بر 62 
به پیروزی رســیدند و با توجه به پیروزی برابر دو تیم پتروشیمی 
و شیمیدر صدرنشین شــدند. در دیگر مسابقه شیمیدر تهران در 
خانه و در دیداری تماشــایی 83 بر 70 ثامن مشهد را شکست داد 
و در پایان مرحله نخست رده سوم جدول را برای خود کسب کرد. 

پتروشــیمی دیگر تیم مدعی این فصل در تهران به مصاف نیروی 
زمینــی رفت و 77 بــر 52 این تیم را شکســت داد و با توجه به 
شکست برابر نفت آبادان در رده دوم قرار گرفت. در دیگر دیدارهای 
این هفته شــهرداری اراک در تهران به مصاف دانشگاه آزاد رفت و 
این تیم مدعی را 73 بر 69 شکست داد تا شاگردان هاشمی دومین 
شکســت پیاپی خود را تجربه کنند. در گرگان نیز شهرداری این 
شــهر در مصاف با آینده سازان 78 بر 61 به پیروزی رسید. با این 
نتایج و در پایان مرحله نخســت لیگ نفت آبادان، دانشگاه آزاد و 

شیمیدر به ترتیب رده های اول تا سوم را کسب کردند.

پایان مرحله نخست لیگ برتر بسکتبال با صدرنشینی نفت آبادان

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: 
در حال حاضر، کشور عراق ناقل بیماری خاصی 
نیست و جای نگرانی وجود ندارد و همه مسائل 

در خصوص بیماری وبا، تحت کنترل است.
به گزارش خبرگزاری ها، سیدحســن هاشمی در 
بازدید از روند ارائه خدمت به زائران اربعین حسینی در 
مرز بین المللی شلمچه افزود: در مقایسه با سال گذشته 
روند ارائه خدمت به زائران  اربعین حسینی قانونمندتر 
بوده و اقدامات نیز با کیفیت بهتری در حال ارائه است.

وی تصریح کرد: از نظر بهداشتی نیز، پیش بینی های 
لازم صورت گرفته و آن ســوی مرز ایران و عراق نیز 
حدود یک هزار پزشک و پرستار برای خدمت به زائران 

اربعین حسینی مستقر شده اند.
وی گفــت: به زائران این اطمینان داده می شــود 
کــه بیماری خاصی وجود ندارد و از صحبت هایی که 
در خصوص انتقال بیماری وبا زده می شود جای هیچ 

نگرانی ندارد.
وی ادامه داد: مسئولان وزارت بهداشت از دو ماه 
گذشته تاکنون برای کنترل بیماری ها با طرف عراقی 
تعامل داشته و نشست های مشترکی نیز برگزار، کلرزنی 

آب ها انجام شده است.
هاشمی با توصیه به زائران اربعین مبنی بر رعایت 
بهداشت عمومی، گفت: وزارت بهداشت به طور قطع، 
بر عملکرد موکب ها نظارت ویژه دارد، ولی زائران نیز 

باید در انتخاب خوراکی ها دقت کنند.
وی در خصوص زیرساخت های بهداشتی در مرزها 
به ویژه موضوع سرویس های بهداشتی گفت: می توان 
گفت کــه در برخی موارد، امکانات کافی نیســت و 
جمعیت زائران نیز در برخی موارد افزایش چشمگیری 

یافته است.
هاشمی روز پنج شــنبه به همراه رئیس جمعیت 
هلال احمر از روند ارائه خدمت به زائران در مرزهای 

مهران، چزابه و شلمچه دیدن کرد.
وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی همچنین 
از روند ارائه خدمات بهداشتی درمانی به زائران اربعین 
حسینی در مرز مهران ابراز رضایت و تاکید کرد: باید 

آمادگی ها برای زمان بازگشت زائران افزایش یابد.
قاضی زاده هاشــمی در حاشــیه بازدید از پایانه 
مرزی مهران در جمع خبرنگاران گفت: ارائه خدمات 
بهداشتی درمانی به زائران اربعین حسینی، از طریق 
دانشگاه علوم پزشکی، جمعیت هلال احمر، شهرداری 
تهران و بسیج جامعه پزشکی وزارت بهداشت در حال 

انجام است.
وی ادامه داد: در مســیر ارتباطی ایلام- مهران به 
فاصله هر پنج کیلومتر یک پایگاه امدادی هلال احمر 
و تعــداد قابل توجهی اتوبوس آمبولانس و آمبولانس 
مستقر و پنج درمانگاه نیز در پایانه مرزی مهران دایر 

شده است.
وزیر بهداشت افزود: پنج بیمارستان دانشگاه های 
علوم پزشکی کشور و دانشگاه علوم پزشکی ایلام را در 
این ایام حمایت می کنند و کادرهای پزشکی و درمانی 
دانشگاه های علوم پزشــکی همدان، اردبیل و شهید 

بهشتی نیز در مرز مهران مستقر شدند.

وی گفت: هم اکنون وضعیت ارائه خدمات بهداشتی 
در این مرز مناســب اســت ولی به نظر می رسد باید 
آمادگی خود را برای بازگشــت زائــران در مرزهای 

سه گانه بیشتر کنیم.
هاشــمی ادامه داد:  در هنــگام عزیمت زائران به 
اماکن مقدس عتبات عالیات، همکاران وزارت بهداشت 
اطلاعات لازم را از طریق ارائه بروشــورهای بهداشتی 
به زائران می دهند و زائران نیز باید نسبت به شستن 

مداوم دست و صورت خود اقدام کنند.
وی تاکید کرد: در برگشت زائران حتما کنترل های 
شدیدی به منظور مراقبت خود زائران و سایر هموطنان، 
بدون مزاحمت برای آنها انجام می شود. وی از زائران 

خواست از آب های بسته بندی شده استفاده کنند.
استقرار 180 کادر درمانی در مسیر مهران- نجف

رئیس جمعیت هلال احمر جمهوری اسلامی ایران 
گفت: 180 نفر از پزشکان و کادر درمانی این جمعیت 
در مسیر حرکت زائران از مرز مهران تا شهر نجف اشرف 

در عراق مستقر شده اند.
امیرحسین ضیایی افزود: بر اساس تصمیم  ستاد 
مرکزی اربعین، مسئولیت بهداشت و درمان در عراق 
و امداد در داخل خاک ایران اسلامی برعهده جمعیت 
هلال احمر است و کادر درمانی جمعیت هلال احمر 
به این مســیرها اعزام شــده اند به طوری که تنها در 
مسیر مهران تا شهر نجف اشرف 180 پزشک و کادر 

درمانی مستقر شده اند.
رئیس جمعیت هلال احمر جمهوری اسلامی ایران 
از اعــزام 80 تن دارو برای تامین بیماران احتمالی در 
مسیرهای منتهی به شهرهای مذهبی عراق نیز خبر 
و ادامه داد: چهار درمانگاه در شــهرهای نجف و کربلا 

از سوی این جمعیت دایر شده است.
وی گفت: کادر درمانی اعزامی هلال احمر شامل 
80 نفر برای استقرار در درمانگاه های این جمعیت در 
نجف و کربلا و 155 نفر نیز برای استقرار در پایگاه های 

ارائه خدمات درمانی بین راهی وارد نجف شده اند.
ضیایی از مراجعه روزانه هزار و 500 نفر به مراکز 
هلال احمر برای دریافت خدمات پزشکی و درمانی و 

اسکان نیز خبر داد.
وی اضافــه کرد: 70 گروه نیز هم اکنون در ســه 
گذرگاه مرزی مهران، شلمچه و چزابه فعالیت می کنند 
و در مسیرهای این سه معبر تا دیوانیه عراق نیز پایگاه ها 
و درمانگاه هــای جمعیت هلال احمر مشــغول ارائه 

خدمت به زائران اربعین حسینی هستند.

رئیس جمعیت هلال احمر جمهوری اسلامی ایران 
گفت: همچنین سه فروند بالگرد هم اکنون در مرزهای 
مهران، شلمچه و چزابه حضور دارند و دو فروند بالگرد 
دیگر نیز در حالت آماده باش هستند تا در صورت لزوم 

از توان آنها هم برای امدادرسانی استفاده شود.
وی با اشاره به اسکان اضطراری زائران بیان کرد: 
افزون بر دو هزار دســتگاه چادر و 25 هزار تخته پتو 
تاکنون در اختیار کمیته اســکان ســتاد اربعین قرار 
گرفتــه ضمن اینکه این جمعیت باید آمادگی خود را 
برای خدمات رسانی به سایر نقاط کشور در صورت بروز 

حوادث غیرمترقبه حفظ کند.
برگرداندن 42 زائر غیرقانونی از مرز مهران

اســتاندار ایلام گفت: 42 زائر ایرانی که از شلوغی 
مرز مهران سوء استفاده کرده و بدون گذرنامه و روادید 
به صورت غیرقانونی وارد عراق شــده بودند، با حسن 
نیت مسئولان مرزی عراق به مهران بازگردانده شدند.

محمدرضا مروارید افزود: این افراد پس از اینکه از 
سوی عوامل مرزبانی عراق تحویل مرزبانی کشورمان 
شدند ابتدا به پایانه مرزی مهران و سپس به شهرهای 

محل سکونت خود بازگشت داده شدند.
وی اظهار کرد: این افراد تلاش داشتند با استفاده از 
شلوغی و ازدحام جمعیت، بدون داشتن مدارک معتبر 
از مرز عبور کرده و وارد عراق شوند که موفق نشده و 
به کشور بازگردانده شدند و پس از اخذ تعهد کتبی از 

آنها به شهر مهران بازگشتند.
استاندار ایلام گفت: این 42 نفر با همکاری و حسن 
نیت مسئولان عراقی آزاد شــدند در غیر این صورت 

امکان زندانی شدن آنها وجود داشت.
وی از زائران خواســت برای جلوگیری از هرگونه 

مشکل فقط با گذرنامه و روادید وارد عراق شوند. 
استقرار 30 پلیس افتخاری زن در مرز مهران

فرمانده مرزبانی استان ایلام با اشاره به افزایش تردد 
زائران در پایانه مرزی مهران گفت: 30 پلیس افتخاری 
زن برای کنترل و بازرسی بانوان مسافر در این پایانه 

به کار گرفته شده است.
ســرتیپ لطفعلی پاکباز اظهار کرد: زنان پلیس با 
فرماندهی مرزبانی استان ایلام همکاری دارند ضمن 
اینکه در صورت نیاز به افزایش تعداد زنان، از ظرفیت 

بسیج استفاده می کنیم.
وی با بیان اینکه در هنگام بازگشت زائران با توجه 
به حجم زیاد ورودی به کشور برای کنترل و بازرسی از 
ظرفیت خواهران بسیجی در گیت های کنترل و بازرسی 

استفاده خواهیم کرد، افزود: پست های ایست و بازرسی 
در مرز و کنترل دقیق مرزی برای جلوگیری از تردد 

غیرمجاز ایجاد شده است.
پاکباز افزود: تردد زائران از پایانه مرزی مهران به 

رغم ازدحام جمعیت به خوبی در حال انجام است.
وی گفــت: در روزهای گذشــته برخی افراد که 
قبلا اقــدام به دریافت روادیــد گروهی کرده ولی به 
دلایلی از هم جدا شــده و سعی داشتند با ارائه کپی 
روادید به صورت انفرادی از مرز بگذرند، از خروج آنها 

جلوگیری شد.
پاکباز تاکید کرد: مقرر شده است تا عراقی ها کپی 
روادیدهــای گروهی را که ممهــور به مهر برابر اصل 
کنسولگری عراق اســت از زائران قبول کنند در غیر 

این صورت اجازه خروج نمی دهند.
اسکان 21 هزار زائر در مهران و ایلام

مدیرعامل جمعیت هلال احمر ایلام از اســکان 
21 هزار و 100 زائر اربعین حسینی در شهرستان های 

مهران و ایلام از اول آذر تا ششم آذرماه خبر داد.
محمد سلیمانی اظهار کرد: از این تعداد 13 هزار و 
800 نفر در مهران و بقیه نیز در شهر ایلام به صورت 

موقت اسکان یافتند.
وی با بیــان اینکه دو اقامتگاه موقت در جمعیت 
هــلال احمر و ورزشــگاه مهران و پنج مســجد این 
شهرســتان برای اسکان زائران مجهز شــده، افزود: 
علاوه بر این در پی حضور گسترده زائران، اردوگاهی 
با ظرفیت یک هزار نفر در شهر مهران برپا شده است.
سلیمانی تاکید کرد: در ایلام نیز مسجد علی ابن 
ابیطالب)ع( و سرسرای ورزشی شهدای میمک برای 
اسکان زائران از سوی هلال احمر تجهیز و راه اندازی 

شده است.
وی یادآور شد: این اقامتگاه به امکانات مورد نیاز 
از جمله موکت و پتو تجهیز شده اند و ظرفیت اسکان 
شبانه پنج هزار نفر را دارند ضمن اینکه اسکان تا زمان 

حضور زائران در مرز مهران ادامه دارد.
وی از اســتقرار 25 گروه امدادی در جاده ایلام- 
مهــران و 20 تیم امداد موتوری هلال احمر در پایانه 
مرزی مهران خبر داد. همچنیــن فرماندار مهران از 
افزایش 20 برابری عبور زائران از مرز مهران خبر داد 
و افزود: اکنون روزانه 100 هزار نفر از این مرز به عراق 

عبور می کنند.
مراد ناصری افزود: 15 میلیارد ریال به زائران این 

پایانه اختصاص یافته است.

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی:

وضعیت بهداشتی زائران اربعین حسینی)ع( کنترل می شود

تیم ملی هندبال ایران با شکست مقابل قطر در دیدار فینال رقابت های انتخابی المپیک 
به عنوان نایب قهرمانی بسنده کرد و به سهمیه مستقیم المپیک نرسید.

تیم ملی هندبال ایران با هدایت عرفان اســماعیلاگیچ از ساعت 18:30 دیروز در هفتمین دیدار 
خــود و در بازی پایانی رقابت های قهرمانی آســیا و انتخابی المپیک برابر قطــر، میزبان این دوره از 
رقابت ها قرار گرفت. ملی پوشــان هندبال ایران در این مسابقه با نتیجه 28 بر 19 برابر قطر با هدایت 
والرو ریورا، ســرمربی اســپانیایی مغلوب شدند. نیمه اول این مسابقه با نتیجه 15 بر 11 به سود قطر 
خاتمه پیدا کرد. تیم ملی هندبال قطر متشــکل از بازیکنان اروپایی و آفریقایی است، به گونه ای که 
از 16 بازیکن معرفی شــده این تیم 14 بازیکن غیرقطری هســتند. قطری ها حدود 11 ماه پیش در 

رقابت های جام جهانی در فینال مقابل فرانسه مغلوب شده و عنوان نایب قهرمانی جهان را از آن خود 
کردند. این در حالی است که ایران در آن بازی ها ایران در رده بیست و یکم قرار گرفت.پیش از این 
مســابقه تیم ملی هندبال بحرین با هدایت ماچک در دیدار رده بندی با نتیجه 34 بر 21 از سد کره 
جنوبی گذشت و عنوان سومی را به خود اختصاص داد. به این ترتیب کره ای ها پس از 8 دوره متوالی 
حضور در المپیک این بار در راه رسیدن به این میدان بزرگ ناکام ماندند.به این ترتیب تیم ملی قطر، 
قهرمان این دوره از مسابقات به طور مستقیم مجوز حضور در المپیک را کسب کرد و ایران و بحرین، 
تیم های دوم و سوم به مرحله نهایی انتخابی المپیک برای کسب سهمیه این بازی ها با تیم های دوم و 

سوم قاره های اروپا، آفریقا و  آمریکا رقابت خواهد کرد.

کسب سهمیه المپیک، شاید در آینده                                                               تکرار شکست هندبال ایران مقابل تیم 72 ملت!


